El contrato tendrá una duración de 12 meses contados a partir de la
suscripción de acta de inicio, aprobación de las pólizas y/o hasta agotar
el presupuesto asignado para tal fin.

Presupuesto 

Oficial

El presupuesto estimado para el presente proceso de selección es de
SEIS MIL QUINIENTOS MILLONES ($6.500.000.000.00.) M/CTE, IVA
incluido y demás impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional
y/o distrital legales, costos directos e indirectos, el presente estudio es
aplicable para la realización de 1 contrato por cada regional distribuido
así:

Regional Centro Oriente: Total Contrato $ 2.900.000.000 (Dos mil
novecientos millones de pesos )M/CTE
Regional Suroccidente: Total Contrato $2.500.000.000 (Dos mil
quinientos millones de pesos) M/CTE
Regional Occidente: Total Contrato $500.000.000 (Quinientos millones
de pesos) M/CTE
Regional Norte: Total Contrato $600.000.000 (Seiscientos millones de
pesos) M/CTE

Vicepresidencia de Muebles e Inmuebles

Lugares 
donde se 
prestará el